
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1092    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

云南庆文拍卖有限公司：祖母绿玉石摆件8件拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-07-21 16:40:42

祖母绿玉石拍卖公告

受委托，我公司将于2025年07月28日09时00分至2025年07月28日11时00分（延时的除外）在中拍平台

网：https://paimai.caa123.org.cn/按现状公开拍卖祖母绿玉石8件，现将有关事项公告如下：

一、标的简况：

标的一：祖母绿玉石大荷花摆件，起拍价：38000.00元，保证金：7600.00元。

标的二：祖母绿玉石大迎客松摆件，起拍价：36000.00元，保证金：7200.00元。

标的三：祖母绿玉石大竹子摆件：起拍价：78000.00元，保证金：15600.00元。

标的四：祖母绿玉石小笔洗摆件：起拍价：58000.00元，保证金：11600.00元。

标的五：祖母绿玉石小苍翠摆件：起拍价：55000.00元，保证金：27500.00元。

标的六：祖母绿玉石小草芽摆件：起拍价：52000.00元，保证金：11000.00元。

标的七：祖母绿玉石小荷花摆件：起拍价：35000.00元，保证金：7000.00元。

标的八：祖母绿玉石小山摆件：起拍价：48000.00元，保证金：9600.00元。

二、报名时间及平台：报名时间：自本公告发布之日起至2025年07月27日17:30时止。网络报名网址：中拍平台

（https://paimai.caa123.org.cn/）

展示时间：2025年07月25日09时00分至2025年07月27日17时30分

展示地点：云南省昆明市。              。

三、报名条件：中华人民共和国境内具有民事行为能力的自然人、法人和其他组织（除法律、法规另有规定

外）均可申请报名参加竞买。企业参加竞买的，报名时须提供企业营业执照复印件、法定代表人证明书及其身份

证原件及复印件、保证金进账单原件及复印件等相关证明材料；个人参加竞买的，报名时须提供本人身份证原件

及复印件、保证金进账单原件及复印件等相关证明材料；委托他人报名的，还须提供授权委托书及委托代理人的

身份证原件及复印件、保证金进账单原件及复印件等相关证明材料。

以上证件必须提供原件到我公司查验合格后，方可报名，报名时须在本公告规定的报名时间内足额交纳各标

的物竞买保证金，逾期无效。未竞得者保证金在拍卖会结束后7个工作日内全额（无息）退还。

竞买人进入网络拍卖平台https://paimai.caa123.org.cn/，点击右上角的“免费注册”按钮进入注册页面，进行实

名注册认证（须绑定手机及上传平台要求的身份证明）。

四、竞买保证金交款账户：

  开户名称：云南庆文拍卖有限公司

  开户银行：中国建设银行股份有限公司保山城南支行

  账    号：53050172864100000432

  备    注：附标的名称

五、其他事宜：1、本次拍卖标的不过磅，按物品的现状质量进行拍卖,竞买人应充分了解掌握标的物的质量和

瑕疵状况。拍卖成交后，由拍卖公司会同委托方负责标的物交付（以实物现状交付）。

2、以上标的物拍卖成交后，成交价款、拍卖佣金（成交价款的5%）、中拍平台使用费由买受人支付、在运输

过程中所产生的费用、标的物移交时所涉及的相关费用（搬运费、装卸费）及相关安全责任均由买受人自行承担。

3、买受人须在拍卖成交之日起5个自然日内完成提货手续，逾期提货所产生的仓储费用及其他法律责任由买

受人承担。

4、标的物以现状进行拍卖，竞买人竞得标的的相关资料只证明买受人合法取得该标的物的途径，不等同于标

的物的再次销售和加工等许可证书。竞买人一经报名即视为完全了解并认可标的物存在的瑕疵，并承担其相应风

险，委托方及拍卖方不承担任何瑕疵担保。

5、拍卖公司及委托方审核后方可退回履约保证金。保证金不得抵扣成交价款，成交后自动转为履约保证金，

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1092    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

待买受人办完全部手续后五个工作日全额无息退还，拍卖成交后，剩余价款应当在拍卖成交后当日内支付至指定

账户。

六、发布公告的媒介：本次拍卖公告在中拍平台、发布公告网、云南庆文拍卖有限公司公众号等平台发布。

拍卖机构：云南庆文拍卖有限公司

联 系 人：  李先生        常先生

电   话：15388888815  18787576009  

 

云南庆文拍卖有限公司

2025年07月21日

 


